МТЦ-03-ЗП-22
До 

Министерство за транспорт и

врски на Р. Македонија

Б А Р А Њ Е

Барам од горе наведениот наслов да ми издаде Сертификат за _____________________________________ во патен сообраќај за лицето _____________________________од ___________________ .

Во  прилог Ви ги доставувам:

· Уверение за положен испит за учество на возачите во меѓународниот патен сообраќај / за професионална компетентност на управителот 
· Уплатница од 100 денари за возачи
· Уплатница од 200 денари за управители

Дата 





Барател:

____________




_________________

